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NTORSOBEROENDE HJALP INOM LED

Muro Recessed Rectangular IP66
450Im 840 Grey

Artnr: 2824203

Infalld vdggarmatur levereras komplett med infélld 1ada och 30 cm
ledning, aluminiumhus i RAL7016 antracitgra farg.

Infalld vdggarmatur levereras komplett med infélld 1ada och 30 cm ledning, aluminiumhus i RAL7016 antracitgra farg.

Drifttemperatur: -20-+45 °C

Watt:
Lumen:

Fargtemp/K:

SDCM:
IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:

Brinntimmar:

Material:
Langd:

9.2 W

450 Im

4000 K
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IP66
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Nej

infalld
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90000h L80 B20
Alu
275X125X120 mm


https://ledkonsulten.se/bilder/artiklar/zoom/2824203_1.jpg?m=1669213573

